平成16年9月6日

西　　村　　　隆

コード番号５３６７

取締役総務部長 紀ノ岡　隆一郎

℡ 072-238-3641

１.業績予想

 中間期(平成16年4月１日～平成16年9月30日)

※通期（平成16年4月1日～平成17年3月31日）の業績予想は中間決算発表時に修正いたします。

２.上記修正の理由は以下のとおりであります。

２,９９２ ３４５ １７１

６,４６１ ７２６ ３６２

利益面でも上記増収効果に支えられ、生産稼働率も向上、利益額の増加はもちろんのこと、利益率も
アップし、経常利益530百万円、当期純利益320百万円と大幅増益となります。

(単位:百万円)

売  上  高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

３.ご参考　　前期の実績(平成16年3月期)

当中間期は、当社の主要顧客先のＩＴ関連業界の需要が予想以上に好調で、売上高が当初予想比
10.1％増の3,700百万円となります。

９０

２３.３ ３９.１増 減 率 ( ％ ) １０.１

増 減 額 ( Ｂ － Ａ ) ３４０

３,７００

平成16年5月13日付当社「平成16年3月期決算短信（非連結）」にて発表しました平成17年3月期（平
成16年4月1日～平成17年3月31日）中間期の業績予想を下記のとおり修正いたします。

５３０ ３２０

経 常 利 益

１００

３,３６０ ２３０

会 社 名

代 表 取 締 役 社 長

店 頭 登 録 銘 柄

今 回 修 正 ( Ｂ )

記

売  上  高 当 期 純 利 益

(単位:百万円)

４３０

中間期 （15/4～15/9）

通 期 （15/4～16/3）

以    上

各 位

平成１７年３月期中間期の業績予想の修正について

問 い 合 わ せ 先

前 回 予 想 ( Ａ )